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Kære forældre på Spurvelundskolen 
 
Inden vi takker af for dette skoleår og går på sommerferie, vil vi gerne benytte lejligheden til at 
sende jer en sommerhilsen. Vi tager glade på arbejde hver dag, fordi vi møder de skønneste 
børn – byens bedste – tror vi. Tak til jer og til bestyrelsen for et godt samarbejde. Det er vigtigt 
for os, at vi sammen skaber de bedste rammer for børnene, så de trives og lærer en hel masse. 
 
Det nye skoleår 
Der venter et spændende skoleår med god undervisning, fællesskab og leg. Vi fortsætter med 
de ringetider, som I kender. Vi fortsætter også med læsebånd og fagdage. Som noget nyt har 
rettighedsrådet anbefalet, at vi planlægger to trivselsdage for alle klasser i det nye skoleår. Vi 
er også i gang med at planlægge ’klassevenner’, hvor klasserne får en venskabsklasse på 
skolen. Det første år vil vi have fokus på at skabe gode relationer mellem klasserne. I kommer 
til at høre nærmere om det hele efter ferien. Vi er godt i gang med renoveringen foran skolen, 
hvor vi venter på det nye terrasse-område (dér hvor pavillonen har været), der skal danne 
rammen om et ’uderum’, hvor børnene kan have undervisning, og hvor der kan leges og 
’hænges ud’ i pauserne. Der bliver også udekøkken og bålhytte, som bliver etableret i løbet af 
efteråret. Vi har også fået et flot musiklokale, og håndværkerne er lige nu i gang med lofterne i 
gymnastiksalen. Det bliver supergodt! Renovering af multibanen, etablering af ny legeplads og 
fitness-aktiviteter sættes også i gang i løbet af efteråret. 
 
Ny skolebestyrelse 
Vi har fået en ny bestyrelse, som består af både erfarne og nye medlemmer. Parentesen 
angiver hvilke klasser medlemmerne har børn i: 
De fire nye er: Lotte J Nielsen (0.b), Mads Winther (0.B), Trine Nanasbaum (2.a, 4.b) og  
Maria Gormsen (0.b, 3.a). Og de tre fortsættere er: Lars Horn Rasmussen (2.a), Mads Iversholt  
(1.a, 4.a, 6.b) og Aino Larsen (5.A). De to medarbejderrepræsentanter, som er valgt i  
personalegruppen, er Lisbeth og Vagn. Vi ser frem til samarbejdet i bestyrelsen. Det vil som  
altid være muligt at følge med i arbejdet på vores hjemmeside. 
  
Vi glæder os til at se alle elever igen mandag den 8. august kl. 8.00.  
På fredag sender vi eleverne af sted på ferie efter fællessang i skolegården, oprydning i 
klasserne og underholdning med 6. klasserne. SFO holder åbent lidt endnu, for børn som er 
tilmeldt feriepasningen. Personalet, Jeanett og jeg ønsker jer alle en rigtig god ferie. 
 
Hvis I har spørgsmål eller kommentarer, er I velkommen til at kontakte Jeanett på mail 
jenhe@odense.dk eller på telefon 61377907 eller Mette på mail mjm@odense.dk eller på 
telefon 61555144.  
 
Sommerhilsner 
Jeanett og Mette 
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